# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

**NOMOR: 90 TAHUN 2008** 

#### TENTANG

# PENGANGKATAN TIM PELAKSANA PENYUSUNAN DATA DAN ENTRY DATA KEGIATAN BERBASIS WEB FIK UNIVERSITAS NEGEKI YOGYAKARTA TAHUN 2008

#### DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Meninibang : 1. Bahwa dalam rangka Penyusunan Data dan Entry Data kegiatan Berbasis WEB di FIK

Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008 perlu dibentuk Tim Pelaksar.a. 2. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

: 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003

2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999

3. Keputusan Presiden RI Nomor: 93 tahun 1999

4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/0/1999

5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 03/0/2001

6. Peraturan Mendiknas Nomor: 12 Tahun 2006

7. Keputusan Rektor UNY: a. nomor 207 tahun 2000

b. nomor 533/H34/KP/2007

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Mengangkat Tim Pelaksana Penyusun Data dan Entry Data Berbalis WEB FIK

Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2008 sebagaimana tersebut pada Lumpiran Surat

Keputusan ini

Kedua

: Tim bertugas untuk mencari data, mengumpulkan data, dan menyusun data berdasarkan

informasi komprehensif serta mengentry data FIK Universitas Negeri Yogyakarta.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 4 Februari 2008 samp i dengan 10 Maret 2008.

Keempat

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

MENGETAHUI SESUAI DENGAN ASLINYA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA WAKIL DEKAN II

DRS, SUMARJO, M.KES. NIP. 19631217 199001 1 002

Ditetapkan di : Yogyakarta ENDID Pada Tanggal: 3 Maret 2008 Dekan,

> umaryanto, M.K.s. UP \$13/1873957

#### Tembusan Yth.:

- 1. Rektor
- 2. Pembar tu Dekan I, II, III FIK.
- 3. Ketua Jurusan PKR, PKL, POR
- 4. Kabag. Tata Usaha FIK
- 5. Kasubag Keu & Kepeg
- 6. PUMK FIK
- 7. Yang bersangkutan

Universitas Negeri Yogyakarta

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 90 Tahun 2008

Tanggal

: 20 Februari 2008

# TIMPELAKSANA PENYUSUNAN DAN ENTRY DATA KEGIATA BERBASIS WEB FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2008

No.	Nama	NIP	Gol	Jabatan	
1.	Sumaryanto, M.Kes.	131873957	Pembina Utama Muda, IV/c	Pengarah	
2.	Ria Lumintuarso, M.Si.	131808330	Pembina, IV/a	Bidang Akademik	
3.	Bambang Priyonoadi, M.Kes.	131453189	Pembina Tk.I, IV/b	Bidang Umum dan Keuangan	
4.	Agus Sumhendartin S, M.Pd.	131782839	Pembina, IV/a	Bicang Kemahasiswaan	
5.	Suryanto, M.Kes.	131808680	Pembina, IV/a	Ketua	
6.	Agus Supriyanto, M.Si.	132300163	Penata Muda, III'a	Se'cretaris	
7.	Dr. Hari Amirullah Rachman, M.Pd.	132001807	Penata Tk.I, III/d	Anggota	
8.	Sumaryanti, MS.	131121721	Penata, III/c	Anggota	
9.	Sridadi, M.Pd.	131782834	Penata, III/c	Anggota	
10.	Puryono	130903607	Penata Muda, III.'a	Auggo.a	
11.	Suwarji, SIP.	131865540	Penata Muda Tk.I, III/b	Anggota	

MENGETAHUI ESUAI DENGAN ASLINYA TAS ILMU KEOLAHRAGAAN SHAS NEGERI YOGYAKARTA AKIL DEKAN II

AKIDES SUMARJO, M.KES.

DEPARTEMENT OF THE STATE OF THE

Sumaryanto, M.Kes. 131373957

# DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 85 TAHUN 2009

#### **TENTANG**

# TIM PENJAMINAN MUTU FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2009

#### DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

#### Menimbang

- : 1. Bahwa dalam rangka kelancaran Pelaksanaan Program Kegiatan Penjaminan Mutu FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009, perlu ditetapkan Tim Pelaksana.
  - 2. Bahwa untuk keperluan tersebut dipandang perlu ditet pkan dengan Surat Keputusan Dekan.

# Mengingat

- : 1. Undang-undang RI Nomor: 20 Tahun 2003
  - 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor: 60 Tahun 1999;
  - 3. Keputusan Presiden RI Nomor 93 Tahun 1999
  - 4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/O/1999
  - 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 003/O/2001
  - 6. Peraturan Mendiknas Nomor: 12 Tahun 2006
  - 7. Keputusan Rektor UNY:
    - a. Nomor 207 Tahun 2000
    - b. Nomor: 533/H 34/KP/2007

#### MEMUTUSKAN

# Menetapkan

Pertama

: Tim Pelaksana Program Kegiatan Penjaminan Mutu FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2(09 sebagai berikut:

Ketua

: Erwin Setyo K., M.Kes.

Anggota

- : 1. Sridadi, M.Pd.
  - 2 Suryanto, M.Kes.
  - 3 Sumaryanti, M.Kes.
  - 4 Agus Supriyanto, M.Si.

Kedua .

: Tim bertugas mempersiapkan, melaksanakan, Jan mengevaluasi Pelaksanaan Program Kegiatan Penjaminan Mutu FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Februari 2009 sampai dengan tanggal 31 Desember 2009

Keempat

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.



Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 2 Februari 2009

MELITAS Supraryanto, M.Kes. DIP 19650301 199001 1 061

#### TEMBUSAN: Yth.

- 1. Rektor
- 2. Dekan FIK
- 3. Pembantu Dekan I, II, III FIK
- 4. Kabag TU FIK
- 5. Yang bersangkutan

Universitas Negeri Yogyakarta



# DEPARTEMEN PENDIDIKAN NASIONAL UNIVERSITAS NEGERI YOGY AKARTA

### FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Alamat: Jl. Kolombo 1 Yogyakarta 55281 Telp. 513092, 586168 p. w 2.82, 284, 241

Nomor

: 120 /H.34.16 /KP/2009

3 Februari 2009

Lampiran

npiran :

Lampiran

Hal

: Anggota TIM Penjaminan Mutu

Yth. Ketua Kantor Penjaminan Mutu Universitas Negeri Yogyakarta

Dengan hormat, menanggapi surat Saudara nomor 02/H.34.01/KPM/1/2009 tangal 28 Januari 2009 perihal pada pokok surat, dari Fakultas Ilmu Keolahragaan (FIK) UNY Dosen yang di usulkan sebagai TIM Penjaminan Mutu adalah sebagai berikut:

No	Nama	NIP	Pangkat/Golongan	Jabatan
1.	Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes	132308480	Penata Muda Tk I III/b	Ketua
2.	Suryanto, M.Kes	131808680	Pembina IV/a	Wakii Ketua
3	Agus Supriyanto, M.Si	132300163	Penata Muda Tk1/IIIb	Sekretaris
4	Sumaryanti, MS	131121721	Penata/IIIc	Anggota
5	Sridadi, M.Pd	131782834	Penata/IIIc	Anggota

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

MENGETAHUI
SESUAI DENGAN ASLINYA
FARDETAS ILMU KEOLAHRAGAA
FARDETAS ILMU KEOLAHRAGAA
WARL DEKAN II

TANDATAS MENGERI YOGYAKAR
WARL DEKAN II

TANDATAS MENGERI YOGYAKAR

TANDATAS MENGER

Sumai yanto, M.Kes. NIP. 131873957

# Tembusan:

- 1. Pembantu Dekan I, II
- 2. Ketua Jurusan POR, PKR, PKL
- 3. Kabag Tata Usaha

FIK Universitas Negeri Yogyakarta